年    月    日

成蹊大学

アドミッションセンター 御中

２０２６年度 成蹊大学 一般選抜 入学検定料返還申請書

 下記のとおり、入学検定料の返還を申請いたします。

【返還金振込先】

フリガナ

金融機関
銀行・信用金庫

農 業 協 同 組 合
支店

口座番号 普通預金
右詰でご記入

願います

フリガナ

名  義

※ ２０２６年２月７日(土)【必着】までに、成蹊大学アドミッションセンター宛に郵送してください。

※ 返還に係る振込手数料は、返還額から差し引かせていただきます。

※ ご記入は、ボールペンでお願いします（消せるボールペンでの記入は不可）。

※ 返還は上記提出締切日の翌月末になります。

フリガナ

受験生氏名             ㊞(自署の場合不要)

住所

電話番号       （      ）

返還を希望する

入試方式、

学部、学科、

専攻(国際共創学部・理

工学部の場合)

・     方式      学部       学科           専攻

・     方式      学部       学科           専攻

・     方式      学部       学科           専攻

・     方式      学部       学科           専攻

・     方式      学部       学科           専攻

・     方式      学部       学科           専攻

返還請求の理由
＊該当する理由に「○」

をつけてください。

・入学検定料を納入したが、書類を郵送しなかった。

・入学検定料を重複して納入した。

・その他の理由（                           ）

返還請求の金額
*入学検定料お支払い時の

払込手数料は返還対象外

です。

円